
 令和 5年 1月 27 日 

関係者各位 

 

訪問看護ステーション連絡会 

 

 

 

研修会のお知らせ 

 

 

時下ますます御清祥のこことお喜び申し上げます。 

この度，ステーション連絡会として下記の研修会を開催いたしますので，御多忙のことと

存じますが，ご参加くださいますようよろしくお願い致します 

 

以上 

 

記 

 
 

１，日時：令和 5年 2月 17 日（金）18：30～ 

 

２，場所：奄美市市民交流センター 中多目的室 

 

３，参加費：無料 

 

４，テーマ：症状緩和に必要な薬剤の特徴と観察のポイント 

 

５，講師：宮田智恵子先生 

        1994 年～神戸の六甲病院緩和ケア病棟に勤務 

        2012 年～緩和ケア認定看護師の資格を取得 

        2013 年～2022 年 8 月まで同病棟にて師長として勤務 

 

６，その他 

①申し込み先・方法：訪問看護ステーションほほえみ 宮田智子 

         TEL:0997-54-3456 FAX：0997-69-3670 電話もしくは FAX でお申し

込みください 

        ②申し込み期限：令和 5年 2月 10 日（金） 


